
Elektronicznie podpisany przez: 

Jan Kuriata; UM Koszalin 

dnia 22 października 2020 r. 

UCHWAŁA NR XXII/384/2020 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 22 października 2020 r. 

zmieniająca Statut Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Koszalinie 

Na podstawie art. 112 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1507, poz. 1622, poz. 1690, poz. 1818, poz. 2473), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1649 z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, 
poz. 695, poz. 1175), art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Koszalinie wprowadzonym uchwałą Nr 
XXIV/315/2016 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 27 października 2016 roku w sprawie nadania 
Statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Rodzinie w Koszalinie (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
z 2016 r. poz. 4382 z późn.zm.) w § 5 w ust. 1 w pkt. 2 dodaje się lit. p) w brzmieniu: 

,,p) wydawanie zaświadczeń dla osób fizycznych, które zamierzają złożyć wniosek o przyznanie 
dofinansowania z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej lub 
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej o wysokości 
przeciętnego miesięcznego dochodu przypadającego na jednego członka gospodarstwa 
domowego na podstawie ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

Id: CA9D18BA-7E20-4531-BDF7-B8625DE165FD. podpisany Strona 1 


